договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг):
2. Викласти пункт 3.1. Розділу 3. Договору
№2025/18 від 29.08.2025 року (далі – Договір) в
новій редакції, а саме: «3.1. Ціна цього Договору
(договірна ціна) є твердою і становить 5 085 361
грн. 06 коп. (п’ять мільйонів вісімдесят п’ять тисяч
триста шістдесят одна гривня 06 коп.), без ПДВ, з
них: 2025 рік – 5 085 361 грн. 06 коп. (п’ять
мільйонів вісімдесят п’ять тисяч триста шістдесят
одна гривня 06 коп.), без ПДВ – кошти місцевого
бюджету. 2026 рік – 00 грн. 00 коп. (нуль гривень 00
коп.), (без ПДВ) Ціна договору (договірна ціна)
визначена за результатами процедури закупівлі та
розрахована відповідно до (в межах) зведеного
кошторису, та є невід’ємною частиною цього